Narodowy
lnstytut_ _ Nr spr. DA/AM-231-4/24
% Onkologii

Gliwice dn. 23.01.2024r.
im, Marii Sktodowskiej-Curie

Panstwowy Instytut Badawczy
Oddziat w Gliwicach

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. zapytania cenowego nr DA/AM-231-4/24 z dnia 17.01.2024r. dot. zakupu konwekcyjnego system ogrze-
wania pacjenta (7 szt.) dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skiodowskiej-Curie — Paristwowego
Instytutu Badawczego Oddziat w Gliwicach.

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami do opublikowanej na stronie internetowej Zamawiajgcego dokumentacji
odnos$nie wyzej wymienionego zapytania cenowego, przekazujemy Paristwu tre$¢ pytan, jak i udzielonych
odpowiedzi:

Pytanienr1

Zatgcznik nr 1
Prosimy o doprecyzowanie czy zamawiajqgcy oczekuje w dostawie 1800 szt. kotderek grzewczych do jednego
urzqdzenia czy do wszystkich urzgdzen ?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz podana ilos¢ kotderek jest wymagana dla wszystkich 7 sztuk urza-
dzen (na jedno urzadzenie przypada = 257 szt.)

Pytanie nr 2

Pytanie 1 do pozycji 25 — Czy Zamawiajgcy wymaga 1800 sztuk kotderek na cafosci zaméwienia, czy te:

1800 sztuk do kazdego z wymaganych 7 urzgdzen (tj. 12600 sztuk)?

Odpowiedi: Zamawiajacy informuje, iz podana ilos¢ kotderek jest wymagana dla wszystkich 7 sztuk urza-
dzen (na jedno urzadzenie przypada = 257 szt.)

Pytanie nr 3

Pytanie 2 — Czy Zamawiajgcy moze podac przynajmniej w przyblizeniu wymagany przez siebie termin reali-
zacji zamowienia?

Odpowiedi: Ze wzgledu na to, iz powyisze zapytanie ma na celu jedynie rozeznanie rynku w celu ustale-
nia szacunkowej wartosci urzadzenia Zamawiajacy prosi o podanie w ofercie mozliwego terminu realiza-
cji zamowienia przez Wykonawce.
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